別紙様式　１
	第○○○号
平成〇○年〇月〇日

　柏市立教育研究所
　　所長　　池　田　　一　美　様

柏市立○○○○学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　○　○　○　○　㊞

[bookmark: _GoBack]　　　機器の校内ネットワーク接続許可について（申請）

学校購入のネットワーク機器（プリンタ・FAX等）を校内ネットワークに
接続するための許可を受けたいので，次のとおり申請します。

	導入機器

	型番
( 例: EPSON PC045A )

	接続先ネットワーク
(☑をいれてください)
	☐ 職員系  　　☐児童・生徒系

	備考

	担当者氏名